
Załącznik nr 8 

 

Uchwała nr 124/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 18 czerwca 2024 r. w  sprawie powołania 

komisji doktorskiej do przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej  

Pani mgr Kingi Jaszczyk. 

 

 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 14 Uchwały Nr 201/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

rozprawy doktorskiej Pani mgr Kingi Jaszczyk pt. ”Odpowiedzialność odszkodowawcza 

faktycznych członków zarządu wobec spółki i jej wierzycieli” w następującym składzie: 

1) dr hab. Marcin Wielec, prof. ucz.  – przewodniczący; 

2) dr hab. Tomasz Szczurowski, prof. ucz. –promotor; 

3) prof. dr hab. Mariusz Załucki – recenzent; 

4) dr hab. Paweł Zdanikowski, prof. ucz.– recenzent; 

5) dr hab. Anna Hrycaj, prof. ucz. – recenzent; 

6) prof. dr hab. Anna Tarwacka; 

7) prof. dr hab. Marek Michalski; 

8) dr hab. Aleksandra Syryt, prof. ucz; 

9) dr hab. Łukasz Żarnowiec, prof. ucz. 

2. Na sekretarza komisji wyznacza się Panią dr Justyna Dąbrowska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 


